



Krajowa Administracja  
Skarbowa

**Izba Administracji Skarbowej  
w Katowicach**

Znak sprawy: 2401-ILZ\_.261.12.2020.5  
UNP: 2401-20-075496

**Wykonawcy  
wg rozdzielnika**

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach prowadzi rozpoznanie rynku w celu realizacji zamówienia, którego przedmiotem jest „**Zakup wraz z usługą montażu dwóch kotłów gazowych w kotłowni gazowej w budynku Urzędu Skarbowego w Mysłowicach przy ul. Mickiewicza 4**”.

Do niniejszego postępowania wpłynęły pytania od potencjalnego Wykonawcy, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

Czy w wycenie należy również uwzględnić wymianę istniejących rozdzielaczy i naczyń przeponowego?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zgodnie z rozdziałem III Opisu przedmiotu zamówienia należy wykorzystać istniejące instalacje, chyba że ich stan techniczny lub brak możliwości prawidłowego funkcjonowania instalacji uzasadnia wymianę.

**Pytanie nr 2:**

Zapytanie ofertowe zawiera konieczność wykonania detekcji gazu. Zgodnie z obowiązującymi przepisami kotłownie pow. 60kW winny być wyposażone również w zawór odcinający dopływ gazu. W/w zawór montuje się zaraz za układem pomiarowym na ścianie zewnętrznej budynku.

W związku z powyższym czy Wykonawca ma w wycenie przyjąć również wykonanie projektu budowlanego? Czy Wykonawca ma w imieniu Zamawiającego uzyskać wszystkie niezbędne zgody?

### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamówienie obejmuje wykonanie systemu detekcji gazu wraz z zaworem odcinającym. Wykonawca ma wykonać zamówienie zgodnie z zapisami rozdziału III Opisu przedmiotu zamówienia, czyli jeżeli zachodzi konieczność wykonania projektu budowlanego i uzyskania pozwoleń i innych dokumentów wynikających z obowiązujących przepisów, Wykonawca zobowiązany jest w ramach zawartej umowy dokonać wszelkich formalności niezbędnych do realizacji zadania.

### **Pytanie nr 3:**

Projekt budowlany w/w instalacji gazu będzie podlegał weryfikacji przez UM Mysłówice i Inspektorat Zabytków dodatkowo w czasie epidemii COVID-19 czas uzyskania pozwoleń uległ znaczącemu wydłużeniu w związku z powyższym czy Zamawiający przedłuży termin związania z umową Wykonawcy w przypadku uzgodnienia projektu w UM Mysłówice?

### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Tak z zastrzeżeniem, że roboty należy zakończyć przed sezonem grzewczym tj. maksymalnie do 02.10.2020 roku

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach jako Zamawiający informuje, że w związku ze **zmianą terminu realizacji robót – do 02.10.2020 r.**, nastąpiła również zmiana tego terminu w formularzu oferty i projekcie umowy oraz w opisie przedmiotu zamówienia.

Wszystkie ww. dokumenty są dostępne na stronie internetowej Zamawiającego [www.slaskie.kas.gov.pl](http://www.slaskie.kas.gov.pl), zakładka Ogłoszenia - Zamówienia publiczne.

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach informuje, że zmianie ulega również **termin składania ofert** w przedmiotowym postępowaniu, z 15 kwietnia 2020 r. na **22 kwietnia 2020 roku**.

Na oryginale podpisał  
Naczelnik Wydziału  
dr inż. Roman Kowalówka